
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze inspektora ds. ochrony środowiska 
i rolnictwa w Urzędzie Gminy Nur 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2019, poz. 1282) oraz zarządzenia Nr 35/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska  
urzędnicze w Urzędzie Gminy Nur zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. ochrony środowiska 
i rolnictwa w Urzędzie Gminy Nur. 

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nur, na 
stronie www.gminanur.pl oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Nur. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania w składzie: 

1) Edyta Mańko -przewodniczący komisji, 

2) Andrzej Warchala - członek komisji, 

3) Diana Kropiewnicka - członek komisji, 

4) Krystyna Kamińska - członek komisji. 

§ 3. 1.   Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie o naborze wg zasad i w trybie określonym 
w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska  urzędnicze  
w Urzędzie Gminy Nur. 

2. Komisja Konkursowa zakończy postępowanie konkursowe do dnia 30 sierpnia 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: FE5A5D43-5399-405F-92E4-771E3E0CACA5. Podpisany Strona 1




